,» Lotul nr. 9 - Reabilitarea curtii din str. Alba Iulia 192, or. Chisinau”

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRARILOR

Anexanr. 10

la Documentatia standard nr.

din“___ ”mai 202_

Nr.
d/o

Grupa de
obiecte/denumirea
obiectului

Anul -2025-2026

15 Noiembrie

15 Februarie

1 sapt

2-sapt

3-sapt

4-sapt

5-sapt

6-sapt

7-sapt

8-sapt

9-sapt

10-sapt

11-sapt | 12-sapt

Demontari

Carosabil asfaltat

Pavaj pietoni

Tartan tip 1

Tartan tip 2

Suprafata inverzita

Borduri

Mobilier urban
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Scari

[y
o

Balustrada

[N
[EEN

Utilaj de joaca si montarea

Termenul de executie este de 3 luni (trei luni) de la primirea ordinului de incepere a lucrarilor, conf.graficului

Semnat: semnatura electronica

Nume:

Functia in cadrul intreprinderii:

Denumirea intreprinderii:_SRL .,Provladina Construct”

lon Susarenco

Director

Digitally signed by Susarenco Ion
Date: 2025.11.07 10:40:14 EET

Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova
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